МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 39 «ЗОЛОТОЙ ПЕТУШОК» С.

ГОФИЦКОЕ

ПРИКАЗ

31.03. 2022г.                                                                                                 № 15-од

Об утверждении Положения о

системе наставничества работников

МКДОУ ДС № 39 «Золотой петушок»

с. Гофицкое»

На основании  приказа министерства образования Ставропольского

края  от 03.03.2022 года №337-пр «О  системе (целевой модели)

наставничества педагогических работников в образовательных организациях

Ставропольского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества работников МКДОУ ДС

№ 39 «Золотой петушок» с. Гофицкое.

2. Стальной Г.И. разместить Положение о системе наставничества

работников МКДОУ ДС № 39 «Золотой петушок» с. Гофицкое на

официальном сайте учреждения.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципального казенного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 39

«Золотой петушок» с. Гофицкое                                                     А.А. Лихачева